
Divas no astoņām LLU fakultātēm piedāvā iespēju piedalīties zināšanu pārbaudēs 

un iegūt valsts finansētu studiju vietu. 

LLU Lauku inženieru fakultātē notiks konkursi, kur skolēniem būs iespēja iegūt 

valsts finansētu studiju vietu programmās: „Zemes ierīcība”, „Būvniecība”, „Vide un 

ūdenssaimniecība”, kārtojot pārbaudījuma testu, bet „Ainavu arhitektūras un 

plānošanas” programmas interesentiem notiks zīmēšanas olimpiāde. Pirmo trīs vietu 

ieguvēji katrā studiju programmā iegūs valsts finansētu studiju vietu.  

Savukārt Pārtikas tehnoloģijas fakultātē, kas piedāvā apgūt trīs pamatstudiju 

programmas – „Pārtikas produktu tehnoloģija”, „Ēdināšanas un viesnīcu 

uzņēmējdarbība” un „Pārtikas zinības”, dod iespēju skolēniem piedalīties ķīmijas 

konkursā un pretendēt uz kādu no trīs budžeta vietām katrā no programmām. 

 Pasākumā varēs apmeklēt universitātes fakultātes un noteikt katra interesēm 

atbilstošāko studiju programmu. Universitātē ir astoņas fakultātes, kurās kopumā 

īsteno 63 studiju programmas piecās tematiskajās grupās – lauksaimniecībā, 

inženierzinātnēs, sociālajās zinātnēs, informācijas tehnoloģijās un pedagoģijā. 

Visi interesenti aicināti uz Jelgavas pili – galveno universitātes ēku, kur 

konsultanti sniegs informāciju par: 

 studiju programmām, 

 uzņemšanas prasībām un centralizētajiem eksāmeniem, kurus nepieciešams kārtot, 

lai studētu izvēlētajā programmā, 

 valsts finansētajām studiju vietām un studiju maksu, 

 stipendijām un kredītiem, 

 ERASMUS apmaiņas programmām, 

 ārpus studiju aktivitātēm – sportā, pašdarbības kolektīvos, teātrī, Studentu 

pašpārvaldē u.c.. 

  

Tāpat sarunās ar pieredzējušajiem LLU studentiem varēs gūt vērtīgus padomus un 

noskaidrot visu par studiju norisi, brīvā laika pavadīšanas iespējām Jelgavā, sadzīvi 

dienesta viesnīcās un citiem interesējošajiem jautājumiem par studentu dzīvi. 

Pasākuma apmeklētāji varēs iepazīt studiju vidi un studentu ikdienu gan 

vērojot īsfilmiņas par fakultātēm, gan gidu pavadībā apskatot LLU auditorijas un 

laboratorijas, dienesta viesnīcas, Fundamentālo bibliotēku, Sporta namu, Zirgu 

apmācības centru „Mušķi”. Turklāt plašu ieskatu augstskolas un Jelgavas pils vēsturē 

sniegs LLU muzeja ekspozīcija. 

 

 


